
M iniste rs tvo fin an cí VÝ KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12.2024
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M rco: 00233099
Obec Zvěstov

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNI ROZPOČTU ŮSC A OSO (v Kč}
sestavený k 31.12.2024

I.Rozpočtové příjmy

ROK MtSÍC IČO
POPH : P OOPRROÍ Í Paragraf Položka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od 
počátku roku %RS %Rp2

2 3

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Zvěstov
Zvěstov 113
257 ON Louňovice p. BI.

b%%á Rc%O Pfevod'y z vlastni pokladny
b%%á Přev.vl.fondům v rozp.úz.ůrov.

Pfijmy celkem : H PNH OOOIOO : N REN ERDIRC 

CO OOO,OO 
NOO OOO,OO 

: N CPO R: : ,HR : : C,P : OP,O 
I.Rozpočtové příjmy

ParagrafPoložka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku o/oRS %RpZ

OOOO : : : : Př.z d.z přijmů FO plac.plátci
OOOO : : : P Př.z d.z příjmů FO plac.poplat
OOOO : : : R Daň z pňjmů FO vybir. srážkou
OOOO : : P: Příjem z daně z přijmů PO
OOOO : : PP Př.z d.z příjmů práv.osob-obce
OOOO :P: : Příjem z DPH
OOOO : RRH Př.z odvodů-odněti půdy-z.p.L
OOOO : RH: Pňjem z poplatku ze psů
OOOO : RHP Příjem z poplatku z pobytu
OOOO : RHD Př.z popl.-odp.hosp.a kom.odp.
OOOO : RN: Přijem ze správních poplatků
OOOO : RE: Př.z daně z haz.her Yyj.d.d.th
OOOO : REP Pf.z zruš.odv. z lot.kromě VHP
OOOO : REN pfevod daně z ost.hazard.her
OOOO : REC převod daně z cst.techher
0000 : D: : Přij. z daně z nemovitých věcí
OOOO H: : : Nelnv.přijaté transf.z VPS SR
OOOO H: : P Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.
OOOO H: : N Ost.neinv.přij.transfery ze SR
:ORP P: : : Přij.z poskyt.služeb a výrobků
: ORP Podpora produkčni činnosti
P: PP P: : : Přij.z poskyt.služeba výrobků
P: PP Sběr a zprac.druhot.surovin
P: H: P: RP Př.z pronáj.,pach.ost.nem.věci
P: H: Vnitřní obchod
PR: O P: : : Příj.z poskytslužeb a výrobků
PR: O Pitná voda
RRPN PRP: Přijaté pen.neinvestični dary
RRPN Poř.,zach.,obn.hod.mist.kult.p
RD: : P: RP Př.z pronáj.,pach.ost.nem.věci
RD: : Všeobecná ambulantní péče
RN: P P:: : Příj.z poskyt.služcb a výrobků
RN: P P: RP Př.z pronáj.,pach.ost.nem.věci
RN: P Bytové hospodářství
RNRP P: : : Příj.z poskyt.služeb a výrobků
RNRP Pohřebnictví
RNRÍ P: R: Př.z pronájmu nebo pachtu poz.
RNRÍ PRPH Přij.neinv.přispěvky, náhrady
RNRÍ R: : : Přijem z prodeje pozemků
RNRÍ Komun.služby a ůz.rozvoj j.n.
RCPR P: : : Přij.z poskytslužeb a výrobků
RCPR Sběr a svoz ostatních odpadů
RCPD PRPH Přij.neinv.přispěvky, náhrady
RCPD Využív.a zneškod.komun.odpadů
NR: O P: H: Příjem z úroků
NR: O Obec.přij.a výd.z fin.operaci
NRRO H: RH Převody z rozpočtových ůčiů

FENIX, Výkaznictví 9.81.008

: HOO OOO,OO 
: OO OOO,OO 
RDO OOO,OO 

P POO OOO,OO 

H POO OOO,OO 

: O OOO,OO 
RO OOO,OO 

PPO OOOIOO 
R OOO,OO 

DO OOO,OO 

: DOO OOO,OO 

:NO OOO,OO 
P DOO OOO,OO 

DOO OOO,OO 
DOOOOO,OO 

: D OOOIOO 
: D OOO,OO 

: PO OOO,OO 
: PO OOO,OO 

PCO OOO,OO 
PCO OOO,OO 

D OOO,OO 
D OOO,OO 

: DO OOO,OO 

HOO OOO,OO 
DDO OOO,OO 
EO OOOIOO 
EO OOO,OO 

: OOO,OO 
: OOO,OO 

: DCENOO,OO 
: : Í OOO,OO 
RNE OOO,OO 

P PER OOO,OO 
DEP RDO,OO 

H DCO OOO,OO 
: O OOO,OO 
: : OOO,OO 
RD : HO,OO 

PPR ROO,OO 
N OOO,OO 

DO OOO,OO 
D,RC 

CO OOO,OO 
HO OOO,OO 

: DÍHOOO,OO 
RC OHO,OO 

: DD :OO,OO 
: NOPPOO,OO 

DRO OOO,OO 
DRO OOO,OO 
PO OOO,OO 
PO OOO,OO 
: D OOO,OO 
: D OOO,OO 

:DO OOOIOO 
: DO OOO,OO 

: OOOOOO,OO 
: OOO OOO,OO 

: OO,OO 
: OO,OO 

: DO OOOIOO 
PCO OOO,OO 
HPO OOO,OO 
:O OOO,OO 
: O OOO,OO 

: DO OOO,OO 
HO OOO,OO 

DOO OOO,OO 
NÍO OOO,OO 

P: N OOO,OO 
P: N OOO,OO 

: OOO,OO 
: OOO,OO 

: DCE D: C,NÍ 
: : E RCR,PN 
RNC EPÍ ,: : 

P PEP RNÍ ,CO 
DEP RDO,OO 

H DNÍ CEH,RO 
C: NH,OO 

:O HDO,OO 
RD : HO,OO 

PPR PDO,OO 
D CEO,OO 

: E ÍNE,EN 
D,RC 

DR NCR,NR 
PN RON,PP 

: DÍREÍ : ,: D 
RC OHOIOO 

: DD : OO,OO 
: NOP POO,OO 

DPH R: D,OO 
DPH R: D,OO 

: Í REO,OO 
: Í REO,OO 
: D OOO,OO 
: D OOO,OO 

: HD CÍ E,OO 
: HD CÍ E,OO 

: OOOOOO,OO 
: OOOOOO,OO 

: OO,OO 
: OO,OO 

: OÍ C: C,OO 
P: E EDR,OO 
RPE DCO,OO 

Í NOO,OO 
Í NOO,OO 

CD EHO,OO 
RO PE: ,HN 

HEC NOO,OO 
DÍR CP: ,HN 

P: D HHH,CH 
P: D HHH,CH 

: EE,ÍH 
: EE,ÍH 

DRO OOO,OO 

: : P,E 
: : E,H 
: OD,: 
: OR,C 

: OE,( 

: OH,D 
: :C,: 
: O: ,D 
: Í P,C 
RC,Í 

: ON,R 

ÍN,Í 
NH,: 

: OHIÍ 
: OH,Í 

: OO,O 
: OO,O 
: P: ,D 
: P: ,D 

E: ,: 
: P: ,C 
: ÍP,O 
: Í P,O 
DO,N 

: P: ,Í 
: OC,Í 

: E,Í 
: E,Í 

: OO,O 
Í Í ,D 

: OO,O 
:OO,O 
: OO,O 
: OO,O 
C: ,N 
ÍD,O 

:OO,O 
:OO,O 
ÍN,R 
RC,Í 

: OO,O 
CN,C 
ND,E 

: OO,O 
:OO,O 
:OO,O 
:OO,O 
Í E,Í 
ÍE,Í 
ÍN,Í 
ÍNIÍ 

: OO,O 
: OO,O 
Í C,P 
ÍC,P 

:OO,O 
:OO,O 
: OO,O 
: OO,O 
CR,: 
E: ,: 
CE,P 
ÍN,O 
ÍN,O 
DO,N 
CD,C 
ÍC,D 
EN,O 

Í Í ,C 
Í Í ,C 
: E,Í 
: EIÍ 

Strana 1 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 2 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099 VY KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO (v Kč) IČO: 00233099 VY KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO (v Kč)
Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024 Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024

li.Rozpočtové výdaje li.Rozpočtové výdaje

Schvš.lený Rozpočet Výsledek od Schválený Rozpočet Výsledek od

Paragraf Položka rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ Paragraf Polož.k.a rozpočet po změnách počátku roku %R$ %RpZ

b a

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 83 000,00 82 320,00 99,2 3612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 20 000,00
1031 5169 Nákup ostatnich služeb 9 000,00 8640,00 96,0 3612 Bytové hospodářství 50 000,00 51 600,00 30 900,00 61,8 59,9
1031 Pěstební činnost 92 000,00 90960,00 98,9 3631 5154 Elektrickci energie 300 000,00 301 000,00 300 898,58 100,3 100,0
1032 5011 Platy zamést. v pp vyjma sl.m. 400 000,00 395 802,00 99,0 3631 5171 Opravy a udržování 150 000,00 160 000,00 158 572,33 105,7 99,1

1032 5021 Ostatní osobni výdaje 30 000,00 19 260,00 64,2 3631 Veřejné osvětlení 450 000,00 461 000,00 459 470,91 102,1 99,7
1032 5031 Pov.pojistné na soc.zab .. 100 000.00 98 158,89 98,2 3632 5137 DDHM 34 000,00 34 000,00 100,0
1032 5032 Pov.pojistne na veí.zdrav.poj. 36 000,00 35623,00 99,0 3632 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000.00 3 720,00 93,0
1032 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 11 265,10 75,1 3632 5169 Nákup ostatních služeb 540 000,00 140 000,00 20100,00 3,7 14.4

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 10 800,00 54,0 3632 5171 Opravy a udržování 550 000,00 544 441,64 99,0
1032 5169 Nákup ostatních služeb 1100 000,00 535 000,00 465 315,80 42,3 87,0 3632 Pohřebnictví 540 000,00 728000,00 602 261,64 111,5 82,7

1032 5499 Ost.neinv,tran.fyzickým osobám 15 000,00 14 340,00 95,6 3639 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 72 400,00 90.5
1032 Podpora produkční činnosti 1100 000,00 1151 000.00 1 050 564,79 95,5 91,3 3639 5321 Neinvestiční transfery obcim 19 000,00 19 000,00 19000,00 100,0 100,0
1036 5169 Nákup ostatních sluieb 94 380,00 94 380,00 100,0 3639 5329 Ost.nein.transfery roz.územ.ů. 131 000,00 131 000,00 58 599,98 44,7 44,7
1036 Správa v lesním hospodářství 94 380,00 94 380,00 100,0 3639 6121 Stavby 500 000,00 500 000,00 54 770,00 11,0 11,0
2141 5169 Nákup ostatních služ.eb 20 000,00 20 000,00 3639 6130 Pozemky 858 089,00 857 539,00 99,9

2141 Vnitřní obchod 20 000,00 20 000,00 3639 6349 Ost.inv.lransf.roz.ůzem.ůrovně 10 581,89 10 581,89 100,0
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 2 114,00 70.5 3639 6449 Ost.inv.p.prostř. roz.územ.úr. 69 272,50
2212 5156 Pohonne hmoty a maziva 30 000,00 10 350,00 34,5 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 650 000,00 1 667 943,39 1 072 890,87 165,1 64,3

2212 5169 Nákup ostatních služeb 1600000,00 1160 000,00 19 435,79 1,2 1,7 3721 5169 Nákup ostatních sluieb 10 000,00 10 000,00 5678,78 56,8 56,8

2212 5171 Opravy a udržování 410 000,00 405 206,59 98,8 3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 10 000,00 10 000,00 5 678,78 56,8 56,8

2212 Silnice 1 600 000,00 1 603 000,00 437 106,38 27,3 27,3 3722 5164 Nájemné 5 000,00 4 356,00 87,1
2219 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 600 000,00 3722 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 495 000,00 433 432,68 86,7 87,6
2219 Ost.záležit.pozem.komunikaci 600 000,00 600 000,00 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00 500 000,00 437 788,68 87,6 87,6
2292 5329 Ost.nein.transfery roz.ůzem.ú. 111 000,00 110 320,00 110 320,00 99,4 100,0 3723 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 194 370,36 55,5 55,5
2292 Oopr.obsl.veř.službami-linková 111 000,00 110 320,00 110 320,00 99,4 100,0 3723 5329 Ostnein.transfery roz.územ.ú. 3 850,00 3 850,00 100,0
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 21 600,00 21 600,00 102,9 100,0 3723 Sběr a svoz ostatnich odpadů 350 000,00 353 850.00 198 220,36 56,6 56,0
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 4 348,00 4,3 4,3 3742 5179 Ostatní nákupy j.n. 20 000,00 21 000,00 21 000,00 105,0 100,0
2310 5169 Nákup ostatnich služeb 100 000,00 100 000,00 92 582,00 92,6 92,6 3742 Chráněné části přirody 20 000,00 21 000.00 21 000,00 105,0 100,0
2310 5171 Opravy a udržováni 200 000,00 1727000,00 1 707 489,19 853,7 98,9 3745 5011 Platy zamést. v pp vyjma sl.m. 400000,00 362 615,00 90,7
2310 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 434,00 2 434,00 100,0 3745 5021 Ostatní osobní výdaje 650 000,00 150000,00 112 571,00 17,3 75,0
2310 5901 Nespecifikované rezervy 60 000,00 60 000,00 3745 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 100000.00 94 008,36 94,0
2310 Pitná voda 481 000,00 2 011 034.00 1 828 453,19 380,1 90,9 3745 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 40000,00 34 117,00 85,3
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 100,0 3745 5132 Ochranné pomůcky 11 073,00 11 073,00 100,0
2321 5493 Účel. oeinv. transfery fyz.os. 500 000,00 500 000,00 460 000,00 92,0 92,0 3745 5137 DDHM 10000,00 5 327,00 53.3
2321 6121 Stavby 50 000,00 32 000,00 3745 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 70000,00 36 040,63 45,1 51,5
2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 550 000,00 550 000,00 478 000,00 86,9 86,9 3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70000.00 64 787,00 92,6 92,6
2333 5139 Nákup materiálu j.n. 141 000,00 140 193,00 99,4 3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 225000,00 77 723,80 194,3 34,5
2333 5169 Nákup ostatnich služeb 40 000,00 39 852,00 99,6 3745 5171 Opravy a udržováni 30 000,00 40000,00 38 246,00 127,5 95,6
2333 Úpravy drobnYch vodních toků 181 000,00 180 045,00 99,5 3745 5499 Ost.neinv.tran.fyzickým osobám 20 000,00 14 040,00 70,2
3111 5339 Neinv.transf. cizím přísp.org. 10 000,00 15 000,00 15 000,00 150,0 100,0 3745 6121 Stavby 110000,00 110 000,00 100,0
3111 Mateřské školy 10 000,00 15 000,00 15 000,00 150,0 100,0 3745 Péče o vzhled obci a veř.zeleň 870 000,00 1 246 073,00 960 548,79 110,4 77,1
3113 5339 Neinv.transf. cizím přísp.org. 60 000,00 67 000,00 67 000.00 111.7 100,0 4222 5011 Platy zamést. v pp vyjma sl.m. 115 000,00 113 610,00 98,8
3113 Základní školy 60 000,00 67 000,00 67 000,00 111,7 100,0 4222 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 30 000,00 28 175,28 93,9
3322 5169 Nákup ostatnich služeb 2 800 000,00 100 000,00 94 000,00 3,4 94,0 4222 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 12 000,00 10 225,00 85,2
3322 5171 Opravy a udržování 1900000,00 1 858151,69 97,8 4222 Veřejně prospěšné práce 157 000,00 152 010,28 96,8

3322 6121 Stavby 261 000,00 260157,00 99,7 4350 5339 Neinv.transf. cizím přisp.org. 110 000,00 110 693,00 110 693,00 100,6 100,0
3322 Zachováni a obnova kult.památ. 2 800000,00 2 261 000,00 2 212 308,69 79,0 97,8 4350 Domovy pro seniory 110 000,00 110 693,00 110693,00 100,6 100,0
3399 5137 OOHM 112 822,00 112 054,00 99,3 5512 5137 DDHM 5 000,00 3 160,00 63,2
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 120 000,00 73 449,27 146,9 61,2 5512 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 35 000,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 61 500,00 68,3 68,3 5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 9 897,00 49,5 49,5
3399 5175 Pohoštění 50 000,00 50 000.00 33 420,00 66,8 66,8 5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 55 000,00 52 132,70 173,8 94,8

3399 5194 vydaje na věcné dary 30 000,00 100 500,00 100 346,00 334,5 99,8 5512 5171 Opravy a udržováni 15 000,00 15 000,00
3399 Ost.zál.k.Ut.,círk..,sděl.pros. 220 000,00 473 322,00 380 769,27 173,1 80,4 5512 5903 Rezerva na krizová opatřeni 60 000,00 60000,00
3419 5229 Ost.nein.tra.nezis.a pod.osob. 10 000,00 10 000,00 5512 6123 Dcpravni prostředky 43 000,00 42 538,00 98,9
3419 Ostatni s portovn i činnost 10 000.00 10 000,00 5512 PO· dobrovolné část 165 000,00 233000,00 107 727,70 65,3 46,2
3523 5339 Neinv.transf. cizím přísp.org. 2 000,00 5 000,00 5 000,00 250,0 100,0 6112 5023 Odměny čl.zastup.obci a krajů 900 000,00 1093200,00 1 093 117,00 121,5 100,0
3523 Odborné léčebné ústavy 2 000,00 5000,00 5 000,00 250,0 100,0 6112 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 170000,00 169 908,99 99,9
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 28 600,00 28600,00 100,0 6112 5032 Pov.pojis:tné na veř.zdrav.poj. 250 000,00 103000,00 98 377,00 39,4 95,5
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 2 300,00 76,7 6112 5499 Ost.neinv.tran.fyzickým osobám 20000,00 19 920,00 99.6

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 3 Tisk: 23.05.2025 11:59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 4 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099 VÝ KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC AOSO (v Kč) IČO: 00233099 VÝKAf. PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)ObecZvěstov sestavený k 31.12.2024 Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024
li.Rozpočtovévýdaje

Ill.Financováni - třída 8

Schválený Rozpočet Výsledek od Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek odParagrafPoložka rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ položky rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

text 2 3
6112 Zastupitelstva obcí 1150 000,00 13B6200,00 1 381 322,99 120,1 99,6 Krátkodobé financování z tuzemska6115 5021 Ostatní osobní výdaje 14 921,00 14 921,00 100,0 Kl'atkodobé vydané dluhopisy{+) 81116115 5139 Nákup materiálu j.n. 591,00 591,00 100,0 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopísů (-) 81126115 5173 Cestovné 1 430,00 1 430,00 100,0 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 81136115 5175 Pohoštění 1 680,00 1 680,00 100,0 Uhrazené splátky krátkod.p/ij.půjč.prostředků(-) 81146115 Volby do zast.územ.samospr.cel 18 622,00 18 622,00 100,0 Změny stavu kr.p.na BÚ kromě změn st.úč.SFA(+/-) 8115 4197 254,02 1 261 920,57 30,16117 5021 Ostatní osobní Yydaje 13 075,00 13 075,00 100,0 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 81176117 5139 Nákup materiálu j.n. 2 529,00 2 529,00 100,0 Aktivni krátkod.operace řiz.likvidity•výdaje(-) 81186117 5173 Cestovné 1 414,00 1414,00 100,0 Dlouhodobé financování z tuzemska6117 5175 Pohoštění 1 400,00 1 400,00 100,0 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 81216117 Volby do Evropského parlamentu 18418,00 18418,00 100,0 Uhrazené spfátky dlouhod.vydaných dluhopisů(-) 81226171 5011 Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 510 000,00 568 000,00 567 993,00 111,4 100,0 Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředky(+) 81236171 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 80 000,00 52 340,00 65,4 65,4 Uhrazené splátky dJouhod.přij.půjč.prostředkŮ(·) 81246171 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 140 000,00 141 000,00 140 870,48 100,6 99,9 Změna stavu dlouh,prostředkú na bank.účtech(+/-) 81256171 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 90 000,00 90 000,00 51117,00 56,8 56,8 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 81276171 5038 Pojistné na zák.poj.odpovědnos 10 000,00 8 898,00 89,0 Aktivní dlouhod.oper.řizeni likvidity-výdaje(-) 81286171 5136 Knihy a obdob.list.inf.prostř. 4 000,00 4 000,00 1 092,00 27,3 27,3 Krátkodobé financování ze zahraničí6171 5137 DDHM 85 426,00 75824,20 88,8 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82116171 5139 Nákup materiálu j.n. 33 000,00 39 000,00 35 214,00 106,7 90,3 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů(-) 82126171 5153 Plyn 200 000,00 159 000,00 133 695,57 66,8 84,1 Krátkodobé piijaté půjčené prostředky(+) 82136171 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 2 617,00 87,2 87,2 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-) 82146171 5162 Služby elektronic. komunikací 40 000,00 41 000,00 40 477,47 101,2 98,7 Zrn.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-) 82156171 5163 Služby peněžních ústavů 36 000,00 35 859,00 99,6 Aktivní krátkod.oper.řizeni likvidity-příjmy(+) 82176171 5167 Služby školeni a vzděláváni 10 000,00 10 000,00 Aktivní krátkod.oper.řfzení likvidity-výdaje(-) 82186171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 144 659, 15 96,4 96,4 Dlouhodobé financování ze zahraniči6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 82216171 5173 Cestovné 30 000,00 30 000,00 15 926,00 53,1 53,1 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů(-) 82226171 5175 Pohoštění 12 000,00 12 000,00 4 954,00 41,3 41,3 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 82236171 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 000,00 4 000,00 4 000,20 100,0 100,0 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků{•) 82246171 5192 Poskytnuté náhrady 61 058,00 61 058,00 100,0 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 82256171 5365 Platby daní a kraj,,obcim a SF 2 500,00 2 500,00 100,0 Aktivní dlouhod.oper.řizeni likvidity-příjmy(+) 82276171 5499 Ost.neinv.tran.fyzickým osobám 14 300,00 14 220,00 99,4 Aktivní dlouhod.oper.řizení likvidity-výdaje(•) 82286171 6122 Stroje,pfistroje,zařizeni 2 125 000,00 2 092 912,80 98,5 Opravné položky k peněžním operacím6171 Činnost mistni správy 1326000,00 3 685 284,00 3 486 227,87 262,9 94,6 Operace z peněžních účtů rozp.jednotky nemajici 8901 -779 264,816310 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 9 000,00 6 365,00 70,7 70,7 charakter přijmů a výdajů vládního sektoru (+/-)6310 Obec.příj.a výd.z fin.operaci 9 000,00 9 000,00 6 365,00 70.7 70,7 Nerealizované kursové rozdity pohybů 89026330 5345 Pťevody vlastnim rozpočt.ůčtům 70 000,00 na devizových účtech (+/-)6330 5348 Převody do vlastní pokladny 530 000,00 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 89056330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 600 000,00 a saldo státní pokladny6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00 473,00 o.s Fin a n co vání (součet za lřidu 8) 8000 4 197 254,02 482 655,76 11,56399 Ostatní finanční operace 100 000,00 473,00 0,56409 5362 Platby dani státnímu rozpočtu 500 000,00 582 350,00 582 440,00 116,5 100,06409 Ostatní činnosti j.n. 500000,00 582 350,00 582 440,00 116,5 100,0

Výdaje celkem 14 264 000,00 20 584 089,39 17 202 967,19 120,6 83,6

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 5 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 6 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099 VÝ KAZ PRO HODNOCENI PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč) IČO: 00233099 VÝ KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024 Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financováni a jejich konsolidace IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financováni a jejich konsolidace

Název Císlo Schválený Rozpočet Výsledek od Název číslo Schválený Rozpočet VYsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS ¾RpZ řádku rozpočet po změnš.ch počátku roku ¾RS %RpZ

text 41 42 43 text 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 10 063 000,00 11540395,37 11 473 853.29 114,0 99,4 a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 141 000.00 2 552 100,00 2 364 518,14 207,2 92.6 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
Třida 3 - Kapitálové příjmy 4030 400 000,00 500 000,00 487 600.00 121.9 97.5 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
Třida 4 • Přijaté transfery 4040 2 660 000.00 1 794 340.00 2 394 340,00 90,0 133,4 6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky RMŮ 4420 69272.50
Prljmy celkem 4050 14 264 000,00 16 386 835.37 16 720 311,43 117.2 102.0 ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 4421
Konsolidace příjmů 4060 600 000.00 v jiném okresu téhož kraje
v tom položky: ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnutá obci 4422

2223 - Příj.z fin.vyp.mezi kraji,obcemi a OSO 4061 obci v jiném okresu téhož kraje
2226 - Příjem z fin. vypoř. mezi obcemi a OSO 4062 ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem 4423
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 na území jiného kraje
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí 4424
2449 - Ostatní splátky půjč.prostř. od RÚŮ 4090 nebo krajem na ůzeml jiného kraje
4121- Neinvestiční přijaté transfery od obci 4100 V ý d aj e c e I k e m po konsolidaci 4430 14 264 000,00 20 584 089.39 16 602 967.19 116,4 80,7
4122 - Neinvestiční pňjaté transfery od krajů 4110 SALDO Pl'(IJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -4 197254,02 -482 655,76 11.5
4129- Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 4120 Tňda 8 - Financováni 4450 4 197254,02 482 655.76 11,5
4133 - Převody z vlast.rez.fondů jin. než OSS 4130 Konsolidace financování 4460
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 530 000,00 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 197254.02 482 655.76 11,5
4137 - Neinv.př.mezi stat.m.včetně hl.m.Prahy 4145

a jejich městskými obvody nebo částmi
4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 70 000.00
4139 - Ostatni převody z vlastních fondů 4150
4221 - lnvestični přijaté transfery od obci 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4251 - lnv.přev.mezi stat.m.včetně hl.m.Prahy 4182

a jejich městskými obvody nebo částmi
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ 4190
ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce 4191

v jiném okresu téhož kraje
ZJ 025 - Splátky půjč. prostředků přijatych 4192

obci od obce v jin.okresu téhož kraje
ZJ 028. Transfery přijaté obci nebo krajem 4193

z území jiného kraje ·
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté 4194

obcí nebo krajem z území jiného kraje
P fi j my c e I k e m po konsolidaci 4200 14 264 000,00 16 386 835,37 16120 311.43 113,0 98,4
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 13 714 000.00 16 575 146,00 13 774 468.50 100,4 83,1
Třida 6 - Kapitálové výdaje 4220 550 000,00 4 008 943,39 3 428 498.69 623.4 85,5
Výdaje celkem 4240 14 264 000.00 20 584 089.39 17 202 967,19 120.6 83,6
Konsolidace výdajů 4250 600 000.00
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 19 000,00 19 000.00 19 000,00 100,0 100.0
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 -Ostatni neinvestiční transfery RŮŮ 4280 242 000.00 245 170.00 172 769.98 71,4 70.5
5342 - Zákl.příděl FKSP a soc.fondu obcí akr. 4281
5344 - Převody vl.rezervnírn fondům úz.rozpočtů 4290
5345 - Převody vlastnim rozpočtovým účtům 4300 70 000,00
5347 - Neínv.př.mezi stat.m.včetně hl.m.Prahy 4305

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 530 000.00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366- Výdaje z fin.vyp. mezi krajem a obcemi 4321
5367 -Výdaje z finanč.vypořédáni mezi obcemi 4322
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvest.půjčené prostředky RŮÚ 4350
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investični transfery RÚÚ 4380 10581.89 10 581,89 100.0
6363 - lnv.přev.mezi stat.městy vč.hl.m.Prahy 4381

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 7 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 8 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO : 00233099
Obec Zvěstov

VÝ KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
sestavený k 31.12.2024

IČO: 00233099
Obec Zvěstov

VÝ KAZa PRO HODNOCENÍ PLNl:NÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech

Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1.1. vykaz. období bankov. účtů

text 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 022 989,31 3 761 349,74 t 261 639,57
Běžné účty fondů ÚSC 6020
Běžné účty celkem 6030 5022 989,31 3 761 349,74 1 261 639,57
Pokladna 6040 8 720,00 8 439,00 281,00

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 9 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

(v Kč)
sestavený k 31.12.2024

VII.Vybrané záznamové jednotky

Číslo Schválený Rozpočet
Název řádku rozpočet po změnách

text 71 72

ZJ 024 - Transfery přij.obci od obce v j.okr.tk. 7090
v tom položky:
2226- Příjem z fin.vypofád. mezi obcemi a OSO 7092
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obcí 7100
4129- Ostatní nefnv. přiiaté transfery od Růů 7110
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120
4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RŮÚ 7130

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých
obci od obce v jiném okresu téhož kraje 7140

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od RÚÚ 7160

ZJ 026 - Transfery poskyt. obci obci v j.okr.t.k. 7170
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinvestiční transfery Růů 7190
5367 - Výdaje z finanč. vypořádání mezí obcemi 7192
6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ostatní investiční transfery Růú 7210

ZJ 027- Půjč.prost.poskyt.obci obci v j.okr.t.k. 7220
v tom položky:
5641 • Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ostatní neinvest.půjčené prostředky RÚŮ 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní invesl.půjčené prostředky RMU 7260

ZJ 028 - Transfery přij,obci nebo krajem z ů.j.k. 7290
v tom položky:
2223 - Přijem z finančního vypořadáni mezi

kraji, obcemi a OSO 7291
2226 - Příjem z fin. vypořád.mezi obcemi a OSO 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 7320
4221 - lnvestičnf přijaté transfery od obcí 7330
4222 - lnvestični přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ 7350

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté
obci nebo krajem z území jiného kraje 7360

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ostatni splátky půjč.prostředků od RÚÚ 7390

ZJ 035 - Transfery poskyt.obci nebo kr. na ú.j.k. 7400
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinvestični transfery Rúů 7430
5366 - Výdaje z fin.vypoř.mezi krajem a obcemi 7431
5367 - Výdaje z finanč. vypořádání mezi obcemi 7432
6341 - Investiční transfery obcím 7440
6342 - Investiční transfery krajům 7450
6349 - Ostatní investiční transfery Rúů 7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo
nebo krajem na území jiného kraje 7470

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcim 7480
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky RÚŮ 7500
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 10

Vysledek od
počátku roku %RS ¾RpZ

73

Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO : 00233099
O bec Zvě stov

VÝ KAZa PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
sestavený k 31.12.2024

VII.Vybrané záznamové jednotky

Náz.ev
Čislo
řádku

Schválen)'
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

text 71 72 73

6442 - Investiční půjčené prost1edky krajům 7520
6449 - Ostatni invest.půjčené prostředky RMÚ 7530

IČO: 00233099 VÝ KAZa PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
Obec Zvěstov sestavený k 31.12.2024

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně

příjmů,
nebo Rozdíl pfíjmů

položka Paragraf Položka (financování)
Účelový zvýšení Výsledek od na straně na straně Výsledek od a výdajů za

znak financ. počátku roku výdajů výdajů počátku roku účelový znak

a b 93 94 95

13022 4116 75 343,00 Ost.neinv.přij.transfery ze SR
13022 4222 5011 36 942.72 Plat/ zaměst. v pp vyjma sl.m.
13022 4222 5031 28 175,28 Pov.pojistné na soc.zab...
13022 4222 5032 10 225,00 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.
13022 75 343,00 75 343,00 VPP

29014 4116 61 440,00 X Ost.neinv.pfij.transfery ze SR
29014 61440,00 0,00 61 440,00 Přísp.--obnova,výchova porostů

29015 4116 40 032,00 X Ost.neinv.ptij.transfery z.e SR
29015 40 032,00 0,00 40 032,00 Ptísp.-ekologické technologie

29027 4116 300 000,00 X Ost.neinv.přij.transfery z.e SR
29027 3632 5171 300 000,00 Opravy a udržování
29027 300 000,00 300 000,00 MZe-oprava hibitov. oplocení

29029 4116 21 300,00 X Ost.neinv.piij.transfery z.e SR
29029 21 300,00 0,00 21 300,00 LES - dotace - asanace dřeva

29031 4116 204 085,00 Ost.neinv.přij.transfery ze SR
29031 204085,00 0,00 204 085,00 les-obnova,zajištění les.poros

34341 4116 900000,00 Ost.neinv.přij.transfery z.e SR
34341 3322 5171 900 000,00 Opravy a udržování
34341 900000,00 900 000,00 Min.kultury - zámek

98193 4111 18622,00 X Neinv.přijaté transf.z. VPS SR
98193 6115 5021 14 921,00 Ostatní osobní výdaje
98193 6115 5139 591,00 Nákup materiálu j.n.
98193 6115 5173 1 430,00 X Cestovné
98193 6115 5175 1 680,00 X Pohoštěni
98193 18 622,00 18 622,00 ÚO-volby do Senátu,zast.krajů

98348 4111 18 418,00 Neinv.pnjaté transf.z VPS SR
98348 6117 5021 13 075,00 Ostatní osobní výdaje
98348 6117 5139 2 529,00 Nákup materiálu j.n.
98348 6117 5173 1 414,00 Cestovné
98348 6117 5175 1 400,00 Pohoštění
98348 18 418,00 18 418,00 Volby do EU

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 11 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 12 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO : 00233099
Obec Zvěstov

VÝ KAZ PRO HODNO CENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
sestavený k 31.12.2024

IČO : 00233099
Obec Zvěstov

VÝ KAZ. PRO HODNOCENÍ PLN~NÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO

X.a Příjm y a při jaté půjčené peněžní prostředky související s m imořá dným i událostmi regionálního nebo celorepublikov. výz nam u

Mimo-
fádná Para-

událost graf

Položka,
nebo

položka Prostorová
zvýšeni jednotka
financ. Nástroj

Výsledek od
počátku roku

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 13 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

(v Kč)
sestavený k 31.12.2024

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimo-
řádná Para-

událost graf

Prostorová
jednotka

Položka Nástroj
Výsledek od
počátku roku

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 14 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099
Obec Zvěstov

VÝ KAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A DSO (v Kč)
sestavený k 31.12.2024

IČO: 00233099
Obec Zvěstov

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNI ROZPOČTU ÚSC AOSO (v Kč)
sestavený k 31.12.2024

XI.Příjmy ze zahraničníchzdrojů a související příjmy v členěni podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
Paragraf Položka jednotka rozpočet po změnách počátku roku ¾RS ¾RpZ

b d

0000 4116 144 1 Přijmy a yYdaje z tuzemských z 17 532,32
0000 4116 144 5 Přijmy ze zahraničních zdrojů 57 810,68
0000 4116 144 OP Zaměstnanost plus 2021+ 75 343,00
0000 4116 Ost.neinv.pňj.transfery ze SR 75 343,00
0000 75 343,00

Přijmy z rozpočlu EU a souvis. příjmy c e I ke m 0,00 0,00 75 343,00

Nástroj Prostorová
Paragraf Položka jednotka

4222 5011 144 1 Příjmy a výdaje z tuzemských z
4222 5011 144 5 Příjmy ze zahraničních zdrojú
4222 5011 144 OP Zaměstnanost plus 2021+
4222 5011 Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
4222 5031 144 Příjmy a výdaje z tuzemských z
4222 5031 144 5 Příjmy ze zahraničních zdrojů
4222 5031 144 OP Zaměstnanost plus 2021+
4222 5031 Pov.pojistné na soc.zab...
4222 5032 144 Příjmy a výdaje z tuzemských z
4222 5032 144 5 Příjmy ze zahraničních zdrojú
4222 5032 144 OP Zaměstnanost plus 2021+
4222 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.
4222 Veřejně prospěšné práce
6171 6122 171 Příjmy a výdaje z tuzemských z
6171 6122 171 5 Příjmy ze zahraničních zdrojů
6171 6122 171 Modemizačni fond
6171 6122 Stroje,přistroje,zařízení
6171 činnost mistní správy

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. vydaje celkem

Odesláno dne:

Došlo dne:

Razitko:

Schváleny
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku ¾RS %RpZ

Podpis vedoucího
účetni jednotky:

Odpovídajicí za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

0,00 0,00

8 596,57
28 346,15
36942,72
36 942,72

6 556,39
21 618,89
28 175,28
28 175,28

2 379,35
7 845,65

10225,00
10 225,00
75 343,00

784 909,06
1 308003,74
2 092 912,80
2 092 912,80
2 092 912,80

2 168 255,80

Okamžik sestavení; 10.02.2025 12:17:06

............................ Tel.:

................. Tel.:

...... Tel.:

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 15 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 16 Tisk: 23.05.2025 11:59:38



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

ICO: 00233099

Obec Zvěstov

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavená k 31 12 2024

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní fonna: územní samosprávný celek
rčo : 00233099

1 I 2 I 3 I 4

ÚČETNI OBDOBÍ
Číslo Syntetický

BÉŽNÉ Ipoložky Název položky účet

I I I
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

B. Obilná aktiva
Kontaktní osoba·

5 462 049,48 35 502,00 5426 547,46 a 311 496,31

1 I 2 I 3 I 4

ÚČETNÍ OBDOB!
číslo Syntetický

BÉŽNÉ Ipoložky Název položky účet
MINULÉ

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I
AKTIVA CELKEM 98 763 407,15 14 609 706,64 84 153700,51 84 700 514,74

A s1a1aaktiva 93 301 357,67 14 574 204,64 78 727153,03 76 383018,43

I. Dlouhodob9' nehmotný majetek 1 148 721,40 409 024,40 739697,00 739 697.00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software
3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a prefereflCnl limity

5. Drobnýdlouhodobýnehmotný majetek
6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodoby nehmO(ný majetek

8. Posk~nlJ1é zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

JI. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky

2. Kulturnl pfedměly

3. Stavby

4.Samostatné hmotné movitě věci a soubory hm.m.vt!!cl

5. Pěstitelské celky trvalých po<ostú
6. Drobný dlouhodobý- hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodoby hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotn)' majetek

9. Poskylrluté zálohy na dlouhodoby hmotn)' majetek

10. OIOllhodoby hmotný majetek určený k prodeji

012
013
014
015
018 59625,50
019 1 069095,90
041
051
035

92 152636,27

031 21 753 894,79
032 59411,00
021 52 036 048,89
022 10S6ns.10 
025
028 3 042 663,84
029

042 8 203 892.05
052
036

061
062
063

067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

Strana 1

59625,50
349 398.90 739697.00 739 697.00

14 165 180.24 77 987 456,03 75 643 321.43

21 753 894,79 20 927 789,99
59411,00 59411,00

9 263 941,40 42 772 107.49 41872998,27
1 858 575.00 5198 150.70 3143 698,90

3 042 663,84

8203 892,05 9 639 423.27

Ill. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové ůčasti v osobách s rozhodujlclm vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné paplrydržené do splatnosti
4. Dloohodobé pújčky

5. Termlnovaně vklady dlouhodobt!!

6. Ostatnl dlouhodoby finančni majetek

7. Pofizovaný dlouhodobý finančnl majetek
8. Poskytnuté Ialohy na dlouhodobý finančnl majetek

IV. Dlouhodobé poh ledávky

1, Poskytnuté návratnt!! finančnl výpom oci dlouhodobé

2. DlouhOdobé pohledávky z postoupenj,ch ůvěrU

3. Dlouhodobé poskytnuté z&lohy

4. Dlouhodobé pohledávky z ručeni

5. Ostatnl dlouhodobé pohledavky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

I. Zásoby

1. PorlZenl matertalu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary "1astnl výroby

6. V)'fobky
7. Pofizenl zbož:I
8 Zbož l na skladě

9. Ztx>t l na cestě

10. Ostatnízásoby

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

li, Krátkodobé pohledávky 1692260,74 35 502,00 1656 758,74 3 285 787,00

1, Odbt!! ratelé

2. Směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskontovaně cenné paplry

4, Krétkodobéposkytnuté zálohy

5. Jiné pohledál/ky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné tlnančnl výpom oci krll tkodobt!!

7. Kr3tkodobé JX)hleděvky z postoupenych úvěrU
8. Pohledávky z prer02dělovaných danf

9. Pohledávkyza zaméstnanol

10. SocU1lnl zabezpečeni

11. Zdravotnl poj ištěni

12. Důchodové spofen/

13, Dal'I z pfijmů

1.; Ostatnl dané, popl atky a jiná obdob.peně.t.plnénl

15. Dal'I z pfidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

17. Pohledávkyza vybranými ůsUednvlád. institucemi

18. Pohledávkyza vybranjmi mlstnlmivl.t.d.instilucemi
23. Krátkodobé pohledá\'ky z ručeni
24. Pevné termínové operace a opce

25. Pohledávkyz neukonl:en9c:;h finančnk:h operaci
26. Pohledávtcy z finančnlho zajlštěnl

27. Pohledávky z vydaných dluhopisú

28. Kr.tikodobé poskytnuté zálohy na transfery
29. Krtritkodobé zproslfédkovAnf transferu

30. Niildady pf'fšlích obdobl
31. Ptíjmy p{lštlch obdobl
32. Dohadné ůčty aktivnl

33. O!tatní kratkodobé pohledévky

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

290 037,00 34 722,00 255 315,00 192,00

91820,00
2400,00 760,00

91 820,00
1 620,00

1 308 003,74 1308003,74

88 580,00
1 800,00

11215,00

3 184 000,00

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 2 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099

Obec Zvě stov

R ozvaha (v Kč , s přesností na dvě desetinná m ísta)
ÚZEM NÍ SAM OSPRÁ VNÉ CELKY A SVAZ KY OBCÍ

1 I 2 I 3 I 4

ÚČETNI OBDOB!

Číslo Syntetický
BÉŽNÉ Ipoložky Název položky účet

MINULÉ
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I

sestavená k 31.12 2024

Ill.Krátkodobýfinančnl majetek 3 769 788,74 3 769 788,74 S 031 709,31

1. Majetkové cenné papíry k obchodovanf 251
2. Dluhové cemé papiry k obchOdovanl 253
3.Jiné cenné papíry 256
4. Termlnované vklady krátkodobé 244
5. Jiné t>!tné účty 245
9. B~tný účet 241

11.Z2kladnl b!tný účet územnlch samosprávných celkú 231 3 761 349,74 3 761 349,74 5 022 9B9,31

12. Běžné účty fondů územnlch samospravnych celků 236
15.Ceniny 263
16. Penlze na cestě 262
17. PokJad na 261 8439,00 8 439,00 8 720.00

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 3 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

IČO: 00233099

Obec Zvěstov
1 I 2

Čísi~~ I Syntetický ÚČETNI OBDOB!

položk
Název položky účet

BÉŽNÉ I MINULÉ

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavená k 31.12.2024

PASIVA CEU<EM 84153 700,51 84 700 514,74

c. Vlastni kapitál 83 411 077,51 79680812,76

I. Jměnl Učetnl jednotky a upravujlcl polo!ky 53 890 065,74 52 822 576,22

1. Jmění účetnl jednotky 401 43 275 336.89 43 275 336 ,89

3. Transfery na poflzenl dlouhodobého majetku 403 10 682 556, 16 9615 066,64

4 Kurz ové rozd!ty 405
5, Ocei\ov acl rozdíly pfi prvo tnlm použiti metody 406 -1124 104,48 -1124104 ,48

6 Jiné oceňovací rozdlly 407
7. Opravy pfedcházejfcfch účetních obdo b! 408 1056277,17 1056 277,17

li. Fondy účetnl jedn otky

6. Os tatnl fondy 419

Ill . Výsledek hos podafenl 29 521 011,77 26 858 236,54

1. Výsledek hos podafeni bétného účetního obci®' 2 662 775,23 3126491,03

2. Výsledek hospodafenl ve schvalovadm flzenl 431
3. Výsledek hospodafeni píedcházejlclch ůčetn.obdobl 432 26 858 236,54 23 731 745,51

D. Cízl zdroje 742 623,00 5019701,98

I. Rezervy

1. Rezervy 441

li. DlouhOd obé ZáYazky

1. Dlouhodobé \Néry 451
2. Pfijaté návratné finanční výpomoci dlouhodo bé 452
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dk.lhopisU 453
4. Dlouhodobé pfijaté zálohy 455
5. Dlouhodobé závazky z ručenl 456
s. Dlou hodobé směnky k úhradě 457
7. Ostatnl dlouhodob é z.'lvazky 459
8. Dlouhodo bé ptijaté zálohy na transtef)' 472

Ill . Krátkodobé závazky 742 623,00 5019701,98

1, Krátkodobé \Něry 281
2. Eskontovaně krátkodobé dluhopisy (směnky) 282
3. Kr.i tkodobé Závazky z vydaných dluhopisů 283
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dod avatelé 321 6 360.00 42 404 ,98

6. Sm ěnky k ůhradě 322
7. Krátkodobě plijaté zá.lohy 324 29 320,00 49 000.00

8. Závazky z dělené spravy 325
9. Pfijaté návratné finančnl výpomoc i krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 201 907,00 182 102 ,00

11. Jiné závazky vuči zaméstnanc ům 333
12. Soc tálnl zabezpetenl 336 59 213,00 49 921,00

13. Zdravof.nl poj l!těnl 337 29649,00 26123,00

14. Důchodové spofenl 338
15. Datl z pl' ljmů 341
16. Ostatní dané. poplatky a jiná obdob. peněZ.plněnl 342 8 379,00 15 22 1,00

17. Daň z pHd ané hodnoty 343 33 515,00

18. Zá11atk y k osobam mimo vybr ané vládní instituce 345

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 4 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČO: 00233099

Obec Zvěstov

1 I 2

Čisl~1 ISyntetický ÚČETNI OBDOBÍ
položk Název položky účet

BÉŽNÉ I MINULÉ

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCI

sestavená k 31.12.2024

19. Závazkyk vybran)'m ÚS!fednlm vl3dnlm instituelm
20. Závazkyk vybraným mlstnfm vladnlm instituclm
27. KrAlkodobézávazkyz ručení
28. Pevné termlnové operace a opce
29. Závazkyz neukončených finaočnlch operaci
30. Závazkyz finančníhozajištěni
31. Závazkyz upsan. nesplac. cenn)'Ch paplrů a podilů
32. Krátkodobé pfijalé zálohy na transfery
33. Krátkodobézprostfedkování tlansferů
35. Vydaje piíštfch obdobf
36.Vynosy p(lštíchobdobl
37. Dohadně účty pasivnl
38. Ostatní krátkodobé závazky

347
349
362
363
364
366
368
374
375
383
364
389
378

30 250,00
252 210.00
91 820,00

3184 000,00

582 350,00
88 580,00

800000,00

Podpisový záznam:

FEN/X, Výkaznictví 9.81.008 Strana 5 nsk: 23.05.2025 11 :59:38



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavený k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

ICO: 00233099

Obec Zvěstov

Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCI

sestavený k 31.12.2024

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sidlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
ICO : 00233099

1 I 2 I 3 I 4
ÚČETNI OBDOBÍ

Číslo
Název položky Syntetický BÉ2NÉ I MINULÉpofožky účet

Hlavní činnost f Hospodářská I Hlavní činnost I Hospodářská
činnost činnost

1 I 2 I 3 I 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo
Název položky Syntetický BÉŽNÉ I MINULÉpoložky účet

Hlavní činnost j Hospodářská I Hlavni činnost I Hospodářská
činnost činnost

Kontaktní osoba:

A. NÁKLADY CELKEM 13 047 761.64 rs ozsnJ,e2

I. Náklady z tinn0$ti 11 932 006,57 13 996 995,95

1. Spotfeba materi~u
2. Spotřeba energie
3. Spotfeba Jiných neskladov atelných dodávek

4.Prodanézbožf
5. Aktiv ace dlouhodo bého majetku

6. Aktivace cbětn~o majetku
7. Změna staw zásob vlastnl výroby

8. Opravya udržováni
9.Cestovné

10. N;\klcldy na reprezentaci

1 i.Aktivace vnitrOOfganizačnlch ,luteb

12. 0$tatnl služby

13. Mzdové náklady
14. Zákonn6 soc lálnl pojištěni

1S. Jiné sociálnl pojištěni
16. Zakonné $0Ciálnlnáklady

17. Jiné soci.1ilnl níllklady

18. Daň silničnl
19. Daň z nemovitosti

20 . Jiné dan6 a pop latky

22. Smluvnl pokuty a úroky z prodlenl

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná pl'edánl
25. Prodanýmateriál
26. Manka a ikody

27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobé ho majetku

29. Prodanýdlouhodo bý nehmotný majetek
30. Prodanýdlouhodobý hmotnY majetek
31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčta,,ánf rezerv
33. Tvorba a zúčtováni opra vných položek

34, Náklady z vyfazený'ch pohledávek

35. Nákladyz drobného dlouhodobého majetku
36. Os tatnl náklady z člmos ti

501
502
503

504

506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

545 252,80
434 594,15

452 327.82
126 356,73

4 718 467,44 5 242667,83
18 770,00 27 952,00
41 454,00 64102,00

1793355,78 2 704 830.67
2 830 454,00 2 891 636,00

769 412,00 782 912.00
8 898,00 9 144,00

62650,00 63 220,00

90,00 50,00
4 934,00 3 930,00

51 846,00 56 895,00

1 126 348,00 1 064 445,00

-816 654,80 184 860,40

308,00 -110811,50

223 910,20 366 697,00
117917,00 65 761,00

li. Finančnl náklady

1. Prex:l ané cenné papíry a pod íly
2. úroky

3. Kurzové ztn\ty
4. Niklady z pl'eceněnl retinou hodnotou
5. Ostatnl finančnl náklady

561
562
563
564
569

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 1 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

Ill . Náklady na transfery 863 545,07 449427,87

2. Náklady vybranjch mlst.vl inst~uci na transfery 572 863 545,07 449427,87

v. Daň z pffjmú 252 210,00 582 350,00

1. Daň z pffjmů 591 252 210.00 582 350,00
2 Dod atečné odvodydané z pl' ijmú 595

FENIX, Výkaznictví 9.81.D08 Strana 2 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



IČ O : 00233099 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCI

Obec Zvěstov
1 I 2 I 3 I 4

úCETNI OBDOB!

čtete
Název položky

Synteticky BĚŽNÉ I MINULĚ
položky ůčet

Hlavní činnost j Hospodářská I Hlavní činnost I Hospodářská
činnost činnost

sestavený k 31.12 2024

8. VÝ NOSY CELKEM 15 710 536,87 18155264,85

I. vyoosy z čínnosti 1476260,42 3 291 840,96

1. Výnosy z prodc}e vlastnlch výrobk ú 601 641 740,66 491840,41

2. Výnosy z prodeje sluZeb 602 267 586,41 306 596,79

3. Výnosy zpronátrTiu 603 330 793,00 447285,50

4. Výnosy z prodanéhozbo.ti 604
5, Výnosy ze spravnlch popla1ků 605 5 780,00 2 900,00

6. Výnosy z mfstnlch pop!~ů 605 268 840,00 224 070,00

8.Jiné výnosyz vtastnlch vykonů 609 148 645,35

9. Smluvnl pokuty a ůroky z prodlenl 641
10. Jine pokuty a penále 642
11. Vynosy z vyfazených pohledávek 643
12. Výnosyz prodeje materi!llu 644
13. Výnosy z prodeje dlouhafo bého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 646
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 -213 300,00 1 738856 .00

16. čerpáni fond ů 648
17. Ostatnl výnosy z činnos:i 649 26175,00 80292.26

li. Finančnf vynosy 188 ,94 380,14

1, Výnosyz prodeje cenn9Ch papirů a pod llů 661
2. Ůroky 662 188.94 380,14

3. Kur.zov6 zisky 663
4. Výnosy z pfecenční rdtnou hoclnotou 664
S. Výnosy z dlouhod obého finančnlho majetku 665
6. Os 1atni finančnl výnosy 669

IV. Vyn osy z transferů 3 034 854.22 4 780 714,19

2. Vyn osy vybr any<:h m!st.vli\d.institucl z transrerů sn 3034 854,22 4 780 714,19

V. Výnosy ze sdítených dani a popl atků 11 199 233,29 10 082 329,56

1. Výnosy ze sdílené eeně e pfljmú fyz ických osob 681 2 064 720 ,06 1849591,49

2. Výnosy ze sdHené daně z přijmú prévnických osob 682 2 864 719,70 2747 202,88

3. Výnosy ze sdllené daně z pf!danehod noty 684 .:I 569 784,30 4 442294,22

4. Vyn osy ze sdUených spotřebnk:h dani 685
5. Vyno sy ze sdllených majetkových dani 686 1593 891,15 975 586,90

6. Výnosy ze adilených dani a poplatků 688 106 118,08 67 654.07

C. \IY SLEDEK HOSPODAAENI

1. Vys ledek hospodařeni p'ed zdaněnlm 2 914 985,23 3 708841,03

2. Výsledek hospodafenl běžného úč-etnlho obdobl 2 662 TTS,23 3126491,03

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 3 Tisk: 23.05.2025 11:59:38



Příloha Příloha

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní fonna: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
A.1. Informace podle §7 odstlzákona

A.4, Informace podle §7 odst.Szákonao stavu účtů v knize podrozvahových úttů

Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepfetrž itého trván1 óčetnl jednotky. Číslo
položky Název položky

A.2. Informacepodle §7 odst◄ zákona
P.I. Majetek a zttvazky účetní }ednotky

S óčinnosti od 1.1.2010 do.šlo k zásadni změně účetnictvl - je definováno zák.č. 563/1991 Sb., vyhl.č. 410/
2009 Sb., COS 701-704.

1. Jinj' drobnYdlouhodob9 nehmotný majetek
2. Jiný drobnýdlouhodobj' tvn otný majetek

3. Vyfazene pohledávky

4. Vyfazené závazky
5. Os tatnl majetek

Pod
ÚČETNI OBDOB!rozvahový

účet BÉ2NÉ MINULÉ

761 591,87 755 136,87

901 22 416,10 Z2 476.70
902 707 377,17 700922,17
905 31 738,00 31 738,00
906
909

A.3. Informace pod le §7 odst.S zákona
P.11. Krátkodobé podm. pohledivky z transferů a krátkodobé podm. závaz. ky z transferů

Dlouhodob9' majetek vedeme v pořizovac1 ceně, drobný dlouhodobý majetek evidovaný v pofizovaci ceně nebo je
coopr évkcvý.

Definice významnosti (viz čos 701 bod S.S, 5.6)

1667495.48

1. Kr. pod m. poh ledA v1<y z pfedfn. transferu

2. Kr. podm. závazky z pledfin. transferů

3. Kr. podm. poh ledávky ze zahran. transferů

4. Kr. pod m. závazkyze zahran. transferů

5. Ostatnl kr. pod m. pohledávky z transferů

6. Ostatnl kr. pod m. závaz ky z transferů
1 687 495,48

P.111. Podmfoěn6 pohfedávk y z důvodu ut ivánl majetku jinou osobou

1. Krátkodo bě pod míněni poht z důvoduůplatnéhou!iváni majetku jinouosobou

2. Dlouhodobé pod mlněně pohl. z důvodu úplatného už lvání majetku íinou 0$0bou

3. Krlttkodobé pod m.pohl.z důvod u utlvánl maj.jinou os. na základ! sml. o výpůjčce

4. Dlouhodobé pod m.pohl.z dUVodu uživ~! maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce

5. Kn\tkodobé podmlnéné pohl. z důvodu uth1ánl maj. Jinou osobou z jiných důvodů

6. Olouhodob6 pod mlněn6 poh l. z důvod u ut!\1ánf maj. jinou osobou z jiných důvod U

P.IV. OaJSI pod míněné pohled i\vky

1. KnUkodobé pod mloěn6 poh ledávky ze smlUY o prodep dlouhodobého majetku

2. Olouhodobe podmlněné poh ledávky ze smllN o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé pod mlněné pohledávkyz jlných smhN

4. Dlouhodobé podmlněné poh ledávky z jiných smllN

S. Krátkodobé podm lnéné pohledávky ze sdllenýct, dani

6. O!ouhodo~ pod miněné poh !ed.\vky ze sdDen)'ch dani

7. Krátkodo bé pod mfnéné pohled.\vl<y ze vztaNJ k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmlněné poh ledávkyze vztahu kjinYm zdrojům

9 Kíátkodo b6 pod mlněné ůhrady pohledávek z prijatych .z.ajiitěnf

10 . Dlouhodobé podm lně~ úhrady pohledavek z plijafych zajištěni

11. Krátkodobé pod m lněné poh1. ze soudnk:h sporů, správ. flzení .r jiných flzenl
12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudnlch sporů, sprav. fizenl .r jiny<:h flzenl

P. V. Dlouhodobé pod m. poh ledávky z transferů a dlouhodo~ pod m. závazky z transferů

1. Dlouh odobé pod miněné poh ledávky z předfinancováni tramferů

2. Dlouhodobé pod mlněné závazky z pledfinancovánl transfer0

3. Dlouhod obé pod mlněoé pohledávkyze zahranlčnlch transferů

4. Dlouhodobé pod mlnéné závazky ze zahraničních transferu

5. Os tatnl dlouhodobé pod mlněn6 poh led ávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé pod mlnéné závazky z transferů

1345803.74

911
912
913
914
915 1 345803,74
916

921
922

923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 1 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 2 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní semosprávný celek
IČO : 00233099

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

A.4. Informace podle §7 odstS zákona o stavu účtů v knize podrozvahových učiů A.S. Informace podle§ 18 odst. 3 pfsm. b) zákona

Číslo
poloik

Název položky

P.VI. Podmíněné z:ivazk yz důvodu u2ivání cizího majetku

1. Krátkodobé pod mlněné zavazkyz operativnlho leasingu

2. Dlouhodobé podmlnenézavazky z operativniho leasingu
3. Krátkodobé pod míněné z.ftvazky z. finančního leasingu

4. Dlouhodobé pod miněněz:t-/azky z flnančnlho leasing u

s. Krátk. podm. záv. z důvo::lu utlvánl cizltio maj. na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouh. podm. zav. z důvodu u?lvánlctzlho maj. na základě smlouvy o výpújece
7. Krátk. podm. záv. z důvodu utlvánl ciz. maj. nebojeho pievzetfzjin. dtNodů
8. Dlooh. podm. zév. z duvodu uttvánlciz. maj. nebo jeho p{evzetl z jin. důvodú

P.VII. oaur pocm lnené ztivazky

1. Krátkodobé podmlněné zavazky ze smlw o porizenl dlouhodob!:ho majetku

2. Dlouhodobé pod mfněně závazky ze smluv o poflZenl dlouhodobého majetku

3. Kratkodobé podmíněné závazky z jlllých smluv

4. Dlouhod~ pod mlněnězávazky z jiných smlw

5. Kratkodobé pod mlněné závazky z ptijatého ko!aterákJ

6. Dlouhodobé pod mlnéné závazky z pfijatého kolatet31u

7. Krátk.podm.záv. vypl. z !)fáv. ptedp. a dalšl činn. moci zakon .,vyk. nebo soud.

8. Olooh.pod m.zav. vypt z prav. predp. a da1ši činn . moci zákon..vyi< . nebo sou d

9. Kr.\tkodo b!: pod míněné závazky z pos k.ytn~h garanci jednonizových

10. D\ouhodob6 podmln~ě závazky z pos kytn utých garancí jednor.'izovýc h

11, Krátkodobě pod mlněné zttvazky z poskytnutýc h garanci ostatnleh

12. Otouhodobe podm lněné závazky z poskytn utýc h garanci ostatnlch

13. Krátkodobé pod mlnéné zavazky ze soudnlch spor ů, správnlch iizenr a jiných ffz.
14. Dlouhodobé podmlněně závazky ze soudnich sporu. sprá\l'nlch nzenl a jiných řlz.

P,VIU. Os tatnl pod míněna akt iva a ostatnl pod mlněná pasiva a vyrovnávací ůčty

1. Os tatnl klátkodobá pod m!něna aktiva

2. Ostatní dlouhod obá podm íněna aktiva

3. Ostatní krá lkodoba; pod mlněná pasiva

4. Os tatnl dlouhodo bá podminěná pasiva

5. Vyr ov~vacl Učet k pod rozvahovým účtům

Pod ŮČETNl OBDOB!roz.vahový
účet BÉŽNÉ MINULÉ

961
962
963
964
965
966
967
966

971
972
973
974
975
976
978
979
981
962
983
984
985
986

991
992
993
994
999 2 107 395,61 2 442632.35

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 3 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38
FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 4 Tisk: 23.05.2025 11:59:38



Příloha Příloha

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě deselinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
A.6. lnrormaeepodle§ 19 odst6 zákona

B.1. lnfo,mace podle§66 odst6

Nemáme informace o daUich v}'znamnS:,ch skutečnostech souvisejicich s účetni závěrkou a finančni situaci
\lčetni jednotky.

B.2. Informacepodle§66 odsl8

B.3. Informacepodlo § 68 odst 3

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 6 Tisk: 23.05.2025 11:59:38
FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 5 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní sarnospráwiý celek
IČO : 00233099

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

C. Doplňující informace k polotkám rozvahy ""C.1.1. Jměnl účetnljednotky'"' a ""C.1.3, Transfery na pofízenl dlouhod.majctku"'" 0.1. Počet jednotlivých věct a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Název položky
ÚČETNÍ OBDOB!

B~2NÉ MINULÉ
0.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

C.1. Zvýšeni stavu transferů na poflzenl dlouhodobého majetku za běžné účetnl obdobl
C.2. Snltenl stavu transferů na pofi:z:enl dlouhod.majetkuvevěcné a časové souvislosti

1308003,74
240 514,22

372 000,00
234 976,32 980 636, 00

0.3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve yYši ST Kč/m2

SS 896 252,00 Kč

0.4. Výměra lesnich pozemkú s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0.5. Výše oce něni losnich pozemků s lesním porostem oce něným Jiným zpúsobem

0.6. Průměrná výše oceněni výměty lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.7. Komcntáf k oceněni lesních pozemků jiným zpLlsobem

FENIX, Výkaznictví 9.81.00B Strana 7 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81 .008 Strana 8 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právni forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
E.1. Ooplňujlefinformace k pof ofkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

E2. Ooplňujlcl lnformac: e k pol otk.im výkaz u zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 9 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 10 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

E.J. Doplňujicí informace k polotkám pfehledu o peněžníchtoclch E.4. Ooplňujicl informace k polofkám pfehtedu o z.měnách vl.astnfho kapitálu

K položce Doplňující informace Částka K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 11 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38 FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 12 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
ico : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územni samosprávný celek
ico : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.202512:17:06

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

Kontaktní osoba:

Stavby

F. Ooplňujfcl Informace k fondům Očetnl jednotky

I Číslo I
G. Doplňujlcl Informace k polof.ce -A.11.3. Stavby"'" výkazu rozvahy

Položka

Název
B~ŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počátečnl stav fondu k 1. 1.

G.U. Tvorba fondu

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

Ipoložky Název položky BUNé

I I I
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1. Pfebytky hospodafenl z minutých let
2. Pffjmy bétněhoroku, které nejsou určeny k vyutitiv běžném roce
3. Píevodyprostfedků z rozpot1u během roku do ůčelový'ch peně!nlch fondů
4. Ostatnf tvorba fondu

G.lll Čerpáni fondu

G.IV. Konečoy stav fondu

G. Stavby 52 036048,89 9 26J 941,40 42 TT2107,49 41 872 998,27

G.1. Bytovédomy a bytové jednotky 18160176,98 8 635 779,40 9 524 397,58 10 444 446,58
G.2. Budovy pro slutby oby\latelstvu 6619 072,06 22 872,00 6 596 200,06 6 596 200,06
G.3. Jiné nebytově domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a vefejnl! osvětleni 13 S58 556,71 110 808,00 13 747 748,71 13137 335,81
G.5. Jiné infenýrskěs/tě 12 628 974,02 450 072,00 12 178 902 ,02 10 970 156,70
G.6. Ostatnl $lavby 769269,12 44 410,00 724 859,12 724 859,12

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 13 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 14 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha Příloha

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2025 12:17:06

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Název účelní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

Kontaktní osoba:

Pozemky

Kontaktní osoba:

I. Doplňujlcl Informace k polo!cc "''A.11.4. Náklady z přeeeeěnr reAlnou hodnotou'"" výkazu zisku a ztráty

H. Ooplňujicí informace k poloke '"'A.11.1. Pozemky"" výkazu rozvahy
Cislo

položky
Název poloiky

ůéETNI OBDOB!

ÚČETNÍ OBDOBÍ

éislo
BÉŽNÉ Ipoložky Název položky

MINULÉ
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I

BÉŽNÉ MINULÉ

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

l 1. Náklady z pfecenčnl reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64

1.2. Ostatnl nákladyz pfeceněnl reálnou hodnotou

H. Pozemky 21753894,79 21 753 894,79 20 927 789,99

H.1. Stavebnl pozemky
H.2. lesnl pozemky 4 611 707,00 4 611 707,00 4 611 707,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybnlky 3 3n 31a.s1 3 377 378,61 2 529 381,61
H.4. Zastavěná plocha 12 275 092.82 12 275 092,82 12 300 369,82
H.5. Ostatnf pozemky 1 489 716.36 1 489 716,36 1 486 331,56

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 16 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38

FENIX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 15 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38



Příloha

Název účetní jednotky: Obec Zvěstov
Sídlo: Zvěstov 113

257 06 Louňovice p. BI.
Právní fonna: územní samosprávný celek
IČO : 00233099

sestavená k 31.12.2024
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 10.02.2025 12:17:06

Kontaktní osoba:

J. Doplňující informacek polafce'"'B,11.4. Výnosy z přeceněni reálnouhodnotou"" výkazu zisku a zt,áty

Číslo
položky Název položky ÚČETNI OBDOBÍ

BÉŽNÉ MINULÉ

J. Výnosyz preceněni rdlnou hodnotou

J.1. V)'nOSyz pfeceněnl reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64
J.2. Ostatnl výnosyz pfeceněnf reájncu hodnotou

Podpisový záznam:

FENtX, Výkaznictví 9.81.008 Strana 17 Tisk: 23.05.2025 11 :59:38


